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Viajes Nacional e Internacional. Viaticos.

Listado de viajes nacionales e internacionales autorizados por los sujetos obligados y que son financiados con fondos publicos, ya sea para funcionarios publicos o para
cualquier otra persona, incluyendo objetivos de los viajes, personal autorizado a viajar, destino y costos, tanto boletos aéreos como de viaticos.

MUNICIPALIDAD DE FLORES PETEN.
Articulo 10 numeral 12 Ley de Acceso a la Informacidn Publica.  VIAJES NACIONALES.

Tino Viai
ipo Viaje L . . Destino de la Costo de Costo de

No. Objetivo de la Comision Personal Autorizado . -
Comision Boleto Viatico

Nacional Internacional

1 X - Comision a la Ciudad de Guatemala a
partir del 04-11-2021 al 06-11-2021

como conductor Vehiculo Municipal,
Placas 0-720BBV. Jorge Mario Olivares Sandoval Ciudad de Guatemala 0.0 Q. 460.00

1 X Comision a la ciudad de Guatemala a
partir del 05-11-2021 al 12-11-2021.
Como conductor de vehiculo Placas O- Felipe Pérez Ciudad de Guatemala 0.00 Q. 1,165.00




Comision a la Ciudad de Guatemala a
partir del 09 de noviembre al 11 de
noviembre del 2021, como Piloto del
vehiculo Municipal placas 0-720BBV

Comision a la Ciudad de Guatemala a
partir del 14 de noviembre al 16 de
noviembre del 2,021, como policia
municipal de transito.

Comision a la Ciudad de Guatemala a
partir del 14 de noviembre all16 de
noviembre del 2,021, como policia
municipal de transito

Comision a la ciudad de Guatemala a
partir del 14 de noviembre al 16 de
noviembre del 2,021, como Director
de la policia municipal de transito.

Comision a la ciudad de Guatemala a
partir del 25 de noviembre al 26 de
noviembre del 2021, como Técnico de
la secretaria de la juventud.

Comision a la ciudad de Guatemala a
partir del 25-11-2021 al 26-11-2021,
como Coordinador de la secretaria de
la juventud.

Comision a la ciudad de Guatemala a
partir del 24-11-2021 al 26-11-2021
como coordinadora de la secretaria
municipal de turismo.

Comisidon a Puerto Barrios, Izabal, a
partir del 25 de noviembre al 27 de

Henry Gamaliel Sican

William Isaias Lopez.

Mariela Yolibat Sanchez

Henry Dario Monterroso
Orellana

Roger Percy Mauricio Leal
Vanegas

Yesica Paola Marroquin Valles

Gabriela Ixmucane Manzanero
Mejia.

Ciudad de Guatemala.

Ciudad de Guatemala.

Ciudad de Guatemala

Ciudad de Guatemala

Ciudad de Antigua

Guatemala

Ciudad de Guatemala

Ciudad de Guatemala

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q. 425.00

Q. 585.00

Q. 585.00

Q. 585.00

Q. 415.00

Q. 480.00

Q. 375.00




noviembre del 2,021, como piloto del
vehiculo municipal placas 0-720-BBV.

Comision a Puerto Barrios, lzabal a
partir del 25 de noviembre al 27 de
noviembre, como piloto del vehiculo
municipal placas 0-718BBV.

Comision a la Ciudad de Guatemala a
partir del 29 de noviembre al 30 de
noviembre 2,021, como piloto del
vehiculo municipal placas 0-472BBV.

Comision a la Ciudad de Guatemala a
partir del 29 de noviembre al 30 de
noviembre, como piloto del vehiculo
municipal placas 0-472BBV.

Comision a la Ciudad de Guatemala a
partir del 29 de noviembre al 02 de
diciembre del 2,021, como Directora
de la Direcciéon Municipal de
Planificacién.

Comision a la Ciudad de Guatemala a
partir del 19 de noviembre al 22 de
noviembre del 2,021, como piloto del
vehiculo municipal placas 0-893BBV.

Comision a la Ciudad de Guatemala a
partir del 29 de noviembre al 03 de

diciembre del 2,021, como piloto del
vehiculo municipal placas 0-893BBV.

Henry Gamaliel Sican

Marco Antonio Salazar

Carlos Obdiel Deovares

Ramirez.

Heladio Anibal Bonilla Orellana

Estela Maria Enriquez Toledo

Felipe Pérez

Felipe Pérez

Puerto Barrios, Izabal

Puerto Barrios, Izabal

Ciudad de Guatemala

Ciudad de Guatemala

Ciudad de Guatemala

Ciudad de Guatemala

Ciudad de Guatemala

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

. 330.00

. 330.00

. 165.00

. 165.00

. 590.00

. 350.00

. 415.00

VIAJES INTERNACION|4LES.




SIN MOVIMIENTO.

#HFloresParaTodos
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